EDITAL PROGRAD No 10/2020

RESULTADO DE SELEÇÃO COORDENADOR(A) INSTITUCIONAL
PARA COMPOR O PROJETO INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (Edital CAPES 01/2020)

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD), DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

(UEPG), torna público o resultado da Seleção de Coordenador(a) Institucional para compor o

Projeto Institucional de Residência Pedagógica da UEPG, conforme Edital CAPES 01/2020.

O professor aprovado deve comparecer à reunião para orientações de encaminhamento no dia 14

de fevereiro às 10h no Centro Integrar (antigo Prédio do PDE) na sala 6.

CANDIDATO APROVADO MOACIR ÁVILA DE MATOS JR.

Em caso de dúvida, entrar em contato diretamente com a PROGRAD no telefone 3220-3708.

Ponta Grossa, 11 de fevereiro de 2020

Assinado no original por Ligia Paula Couto

Pró-Reitora de Graduação